
}ri-

Protokół

z kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim w dniu 14 czerwca 2024r. w Centrum Sportu i Rekreacji

w Sępólnie Krajeńskim.

1. Kontrolę przeprowadziła Komisja Rewizyjna w składzie:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Robert Sieg- Przewodniczący;
Ksenia Wirkus - Z -ca Przewodniczącego;
Jadwiga Bukolt - Członek;
Dariusz Pieczywek - Członek;
Piotr Warmiński - Członek;
Kajetan Wiese - Członek.;

2. Podmiot kontrolowany - Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim ul.
Chojnicka 19. Czynności kontrolne zostały dokonane przy udziale Dyrektora CSiR
Pana Marka Charta.

3.

4.

Kontrola rozpoczęła się w dniu 14 czerwca 2024r. o godz. 8.00 i zakończyła w tym
samym dniu o godz. 9.00.
Zakres kontroli:

- wykonanie budżetu Centrum Sportu i Rekreacji za 2023r.

Dane objęte zakresem kontroli stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Na wstępie Pan Chart przybliżył radnym nowej kadencji funkcjonowanie Centmm Sportu i
Rekreacji.

Komisja dokonała analizy dokumentacji objętej zakresem kontroli, przystąpiono do zadawania
pytań.

Pani Wirkus zapytała jaki procent budżetu stanowią wynagrodzenia. Pani Barabas
odpowiedziała, że jest to w granicach 30%. Pani Barabas powiedziała, że ze względu na to ,że
w ciągu ostatnich lat wynagrodzenie najniższe znacząco wzrosło musieli zredukować
zatrudnienie. To zatrudnienie zostało zredukowane z 26 osób na 18. Pan Chart dodal że
mieszkańcy bardzo często zgłaszają mu potrzebę wybudowania basenu. Poinformował, że
technika basenowa idzie do przodu. Pan Sieg odpowiedział, że w związku z tym koszty są o
40% niższe. Pan Sieg dodai że sportowcy chcą mieć dostęp do basenu. Pani Wirkus
powiedziała, że dałoby to też wiele korzyści dla szkół. Pani Bukolt powiedziała, że na Komisji
(światy była mowa o zamkniętych Orlikach, w związku z tym zapytała, czy dzieci mogą
korzystać z CSiR-u. Pan Chart odpowiedział, że nie. Podkreślił, że właśnie Orliki s4
przygptowaną infrastrukturą dla dzieci. Natomiast CSiR jest przystosowany dla sportowców i
wynajmują to za pieniądze. Na początku dopuszczano mieszkańców, w tym momencie
natomiast odsyła się ich na Orliki. Pani Wirkus powiedziała, że w innych miastach Orliki są
otwarte do 22:OO. Pani Bukolt powiedziała, że dyrektorzy nie chcą ich otwierać. Pan Chart
dodał, że dzieci mogą skorzystać z organizowanych zajęć z trenerem w Centrum Sportu i
Rekreacji. Pan Pieczywek zapytał jak wyg%da sytuacji przy orgaiiizacji zawodów

1



międzyszkolnych. Pan Chart odpowiedział, że wszystkie zawody międzyszkolne są
organizowane na CSiR lub czasami na obiektach szkolnych. Pan Sieg zapytał jakie zdanie na
temat parasoli na plaży ma Dyrektor Chart. Pan Chart odpowiedział, że są argumenty za i
przeciw. Po pierwsze jak plaża będzie wyglądała po umieszczeniu na niej tych parasoli. Po
drugie jest takie, że można to zrobić i zakotwiczyć na stałe. Do tego można położyć leżaki.
Pytanie jak będzie wyglądał wandalizm i czy ktoś tego nie zniszczy. Z drugiej strony plaża jest
mała, a parasole dodatkowo ograniczą miejsce. Natomiast pojawił się pomysł aby zrobić
platformę na skarpie, gdzie stanę§by ławostoły nawet z parasolami. Pan Chart dodał również,
że parasole oraz leżaki można wypożyczyć w wypożyczalni. Powiedział, że myśli o
kompleksowym remoncie plaży z dostępem do toalet i pryszniców. Stanica ze sprzętem jest
pod eternitem, wszystko jest stare. Pani Bukolt zapytała, czy szkoły również płacą za
korzystanie z CSiR-u. Pan Chart odpowiedział, że tak. Uważa, że to co można zrobić dla dzieci
starają się robić za darmo, ale dra dorosłych uważaj 4, że każdy mieszkaniec może za to zapłacić.
Tak samo jest ze szkołą. Szkoły dostają dotację z gminy na korzystanie z hali sportowej.
Wszystkie działalności są odpłatne za wyjątkiem tych, których CSiR jest organizatorem lub
współorganizatorem. Pani Wirkus zapytała, czy tężnie również podlegają pod CSiR, ponieważ
mieszkańcy zwracają uwagę, że ich zapach nie jest taki jak powinien. Być może te brzózki
powinny zostać wymienione. Pan Chart zwrócił uwagę, że brzózki były na początku, a teraz
jest to tarnina. Dodal że jest to system zamknięty, woda jest z wodociągów i raz w tygodniu
wsypywana jest sól jodowana. To zasolenie z dnia na dzień jest coraz słabsze. Pani Bukolt
zapytała, jak to wygląda w sezonie zimowym. Pan Chart odpowiedział, że %.żnie są wy%czone
na sezon zimowy.

Komisja, po przeprowadzeniu kontroli, w szczególności po zapoznaniu się z okazaną
dokumentacją oraz udzielonymi wyjaśnieniami, nie stwierdziła żadnych nieprawidłowości w
wykonaniu budżetu Centrum Sportu i Rekreacji za 2023r.

Wobec powyższego nie wypracowano żadnych wniosków i zaleceń.

Komisja Rewizyjna w składzie:

1 . Robert Sieg- Przewodniczący

2. Ksenia Wirkus - Z -ca Przewodniczącego

3. JadwigaBukolt-Członek

4. Dariusz Pieczywek - Członek

5. PiotrWarmiński-Członek

6. Kajetan Wiese - Członek

---------;.------------j----

.....---ś-------:-....-....

'.,"../............

/

protoki
Tom.

ował:

zDix

1

g

/

/
//
v

2


	Strony od doc10456720250210141302 2
	Strony od doc10456720250210141302 3

